
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 вересня 2019 року № 380

Про погодження переліку платних
послуг, що надаються КЗ «Спортивний
комплекс м. Гребінка»

Розглянувши звернення директора КЗ «Спортивний комплекс м.
Гребінка» від 12.09. 2019 р. № 94, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів
України «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися
закладами фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних
коштів» від 14.04. 2009 року №356 (зі змінами) керуючись підпункту 1 та
підпункту 9 пункту «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити перелік платних послуг, що надаються комунальним закладом
«Спортивний комплекс м. Гребінка» (додається).

2. КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка» провести та затвердити розмір
плати за кожний вид платної послуги на підставі економічно обґрунтованих
витрат, пов’язаних безпосередньо з наданням відповідної платної послуги.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 25.09. 2019 року № 380

Перелік
платних послуг, що надаються комунальним закладом

«Спортивний комплекс м. Гребінка»

1. Організація і проведення фізкультурно – спортивних та спортивно –
видовищних заходів, реалізація абонементів на їх відвідування.
2. Надання спортивних споруд для проведення спортивно – видовищних
заходів, занять з фізичної культури і спорту.
3. Проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури і
спорту згідно з абонементами та квитками.
4. Надання учасникам та відвідувачам фізкультурно –спортивних заходів
пристосованих для тимчасового проживання кімнат відпочинку.
5. Реалізація абонементів на відвідування сауни, льодової ковзанки, тощо.
6. Надання послуг з прокату спортивного спорядження, обладнання та
інвентарю.

Секретар виконкому В.М. Лисогор


